

EB4R ApS

Kvædegangen 8
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2017

Thomas Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EB4R ApS
Kvædegangen 8
3460 Birkerød

CVR-nr: 33865988
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. -4.889. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets kreditor Twincon Holding ApS har efter regnskabsåret konverteret sit tilgodehavende til selskabskapital, således at selskabets egenkapital er kr. 68.105.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2016.

RESULTATDISPONERING

2015

2016

	kr.	tkr.
Årets resultat	-4.889	-5
foreslås af direktionen disponeret således:		
Overført til næste år	- 4.889	-5
I ALT	-4.889	-5
Selskabets egenkapital	-20.670	-11

Den foreslåede resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Driften af selskabet har efter regnskabsårets udløb vist forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.800	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.800	-2.500
Andre finansielle omkostninger		-3.467	-3.334
Ordinært resultat før skat		-6.267	-5.834
Skat af årets resultat	1	1.378	1.371
Årets resultat		-4.889	-4.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.889	-4.463
I alt		-4.889	-4.463

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.714	7.714
Tilgodehavender i alt		7.714	7.714
Likvide beholdninger		63.516	66.316
Omsætningsaktiver i alt		71.230	74.030
Aktiver i alt		71.230	74.030

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-100.670	-95.781
Egenkapital i alt		-20.670	-15.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		88.775	86.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.900	89.811
Gældsforpligtelser i alt		91.900	89.811
Passiver i alt		71.230	74.030

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-95.781	-15.781
Årets resultat		-4.889	-4.889
Egenkapital, ultimo	80.000	-100.670	-20.670

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-	-
Sambeskatningsbidrag	1.378	1.371
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.378</u>	<u>1.371</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twincon Holding ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til, at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.